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Pruszkéw, 25.11.2021 r.

WSR.271.4.66.2021 (327)

Wykonawcy ubiegajgcy sie
0 udzielenie zamowienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
Przebudowa nawierzchni ul. Majowej i ul. Pieknej

Numer nadany przez Zamawiajycego: WSR.271.66.2021.

Zamawiajacy, Gmina Miasto Pruszkéw, ul. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszkéw, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2i 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U z 2021 roku, poz. 1129, 1598), zamieszcza pytania
dotyczace postepowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami:

Pytanie 1:
Branza elektryczna

Dotyczy: Przedmiar budowa linii WLZ

Zwracamy sie z prosbga o uszczegotowienie zakresu prac do wyceny w pozycji 29d.1 ,dodatkowe roboty instalacyjne - roboty
wewnatrz budynkéw” — 11kpl.

Odpowiedz:
W poz. 29d.1 nalezy zatozy¢ kwote ryczattowa na pokrycie kosztow prac remontowych w budynkach zwigzanych
z przeniesieniem licznikdw na zewnatrz. Obecnie nie jest mozliwe precyzyjne okreslenie zakresu prac w kazdym budynku.

Pytanie 2:
Zwracamy sie z prosbg o uszczegoétowienie zakresu prac do wyceny w pozycji 30d.1 ,dodatkowe roboty instalacyjne -
przygotowanie dokumentéw niezbednych do zmiany umowy. — 94kpl

Odpowiedz:

W poz. 30d.1 nalezy zatozy¢ kwote ryczattowg na pokrycie kosztéw zwigzanych z przygotowaniem i dostarczeniem do zaktadu
energetycznego, w imieniu odbiorcéw energii elektrycznej, dokumentow niezbednych do zmiany umowy o Swiadczeniu
ustugi dostarczania energii elektrycznej (uaktualnienie po dokonanej przebudowie).

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig dokumentacji przetargowej i bedg wigzace
przy sktadaniu ofert.
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